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VEFAT
Turizmin ve mesleğimizin gelişmesinde büyük katkıları bulunan, TURSAV Kurucu Üyelerinden, Birliğimiz üyesi Art-Tours’un sahibi 

AYŞE NAZAN SINOPLU’NUN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Sinoplu Ailesi’ne ve camiamıza 

başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Çotanak Turizm’in sahibi Ali Uğur Topkaya’nın kıymetli babası HACI ABDULKADIR TOPKAYA’NIN vefatını 

üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Topkaya Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Bahriyeli Turizm’in sahibi Halil Bağlı’nın kıymetli babası ERGÜN BAĞLI’NIN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma 

Allah’tan rahmet, kederli Bağlı Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Evora Tur’un sahibi Ahmet Yasin Özmen’in kıymetli babası NIHAT ÖZMEN’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Özmen Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRSAB TURİZM MESLEK LİSESİ 
ÖĞRETMEN ŞEFİ BESTE SEZER 
ALTIN MADALYA KAZANDI
Bu yıl 18’incisi gerçekleşen Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri’nde 

düzenlenen yarışmada TÜRSAB Turizm Meslek Lisesi’ni temsil eden öğretmen 
şefimiz Beste Sezer, Modern Türk Mutfağı kategorisinde altın, Restoran Tatlı 
Tabağı kategorisinde ise bronz madalya kazandı. Birliğimizi, TÜRSAB Turizm 
Meslek Lisesi’ni ve tüm turizm öğrencilerimizi gururlandıran öğretmen şefimiz 
Beste Sezer’i tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

GAP BÖLGESİNDE MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVLARI 
11-15 OCAK 2022 TARİHLERİ ARASINDA YAPILACAK

Mesleki Yeterlilik Kurumu ile Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası İş Birliğinde, Seyahat 
Acentalarımızın Yararlanması İçin Ücretsiz Sunulan Mesleki Yeterlilik Belgesi

GENEL KURALLARI
Seyahat Acentası Yöneticisi (Seviye-6)

Seyahat Acentası Ürün Planlama ve Operasyon Sorumlusu (Seviye-5)
Bu yeterlilik, yerli ve yabancı müşterilere seyahat acentaları tarafından sunulan hizmetlerin kalitesini arttırmak 

için acenta faaliyetlerini, satış ve operasyon sonu işlemlerini ve bütçe çalışmalarının yürütülmesini sağlayan, 
acenta çalışanlarını yöneten seyahat acentası yöneticisinin sahip olması gereken nitelikleri, bilgi, beceri ve yet-
kinlikleri tanımlayarak, bu alanda belge sahibi olmak isteyen adayların geçerli ve güvenilir bir belge ile mesleki 

yeterliliğini kanıtlamasına olanak vermek amacıyla hazırlanmıştır.
 

Sınava girecek adaylar için;
1. Projeden seyahat acentalarına bağlı çalışan veya ortak T.C. vatandaşları yalnızca bir kez yararlanabilecektir.

2. Hibeden faydalanma talebi olan adaylardan sınav ücreti talep edilmeyecektir.
3. Gerçekleştirilen sınavlara giren tüm adayların başarılı olma şartı aranmaksızın sınav ücretleri karşılanacaktır.
4. Hibe kapsamında sınava alınacak adaylar için en az bir yıl mesleki deneyim ve tecrübe kaydı istenecektir. Bu 

kapsamda adayların başvuru evrakları arasında mesleki tecrübelerine ilişkin kanıtlara yer verilecek ve yapı-
lacak izleme ziyaretlerinde bu evraklar kontrol edilecektir. Mesleki tecrübelere ilişkin kayırlarda SGK kayıtları 
esas alınacak olup, SGK kayıtlarında ilgili alana ilişkin bir ibarenin bulunmaması durumunda iş yeri referans 

belgesinin de eklenmesi gerekecektir.
5. Adaylara 2 sınav hakkı verilecektir.

6. En az 40 kişiye müracaat eden bölgelerde sınav yapılacaktır.
ONLINE BAŞVURU: tursabsbm.org.tr

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GÖÇ İDARESİ BAŞKANLIĞI, 
DÜZENSİZ GÖÇMENLERİN SINIR DIŞI İŞLEMLERİNİ 

SEYAHAT ACENTALARI ARACILIĞI İLE GERÇEKLEŞTİRİYOR 
T.C. İçişleri Bakanlığı, Göç İdaresi Başkanlığı, Düzensiz Göçle Mücadele ve Sınır Dışı İşleri Genel Müdürlüğü 

tarafından Birliğimize iletilen yazıda; Ülkemizde yakalanan düzensiz göçmenlerin sınır dışı iş ve işlemlerinin; 
81 İl Göç İdaresi Müdürlüğü’nce yürütülmekte olduğu ve bu operasyonların havayolu acentaları aracılığıyla 

gerçekleştirildiği belirtilmektedir. Bahse konu operasyonların sağlıklı ve herhangi bir aksaklığa mahal 
verilmeyecek şekilde gerçekleşmesini teminen, bu alanda tecrübeli ve Genel Müdürlük ile çalışmak ve hizmet 

vermek isteyen üye seyahat acentalarımızın tarafımıza bilgilendirme yapmasını rica ederiz.
İrtibat Adresi: ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr

2. TURİZM YATIRIM FORUMU ERTELENDİ
8 Şubat 2022 tarihinde gerçekleşmesi planlanan “2. Turizm Yatırım Forumu”, yine Mandarin Oriental Bosphorus 

İstanbul’da yapılmak üzere, 16 Mayıs 2022 tarihine ertelenmiştir.
Forum, Türkiye ve dünyadan yatırımcıları bir araya getirerek, Türkiye’yi üst düzey bir yatırım destinasyonu 

olarak tanıtmayı, Türkiye’nin gelişen turizm potansiyeline yönelik yeni yatırım fırsatlarını değerlendirmeyi ve 
genel olarak network, iş ve finansman imkanları yaratmayı amaçlamaktadır.

ANZAK GÜNÜ GELİBOLU 2022 ANMA TÖRENLERİ, 
TUR OPERATÖRLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

21 OCAK 2022 TARİHİNDE GERÇEKLEŞECEK
21 Ocak 2022, Cuma günü saat 15.00’te TÜRSAB Genel Merkez’de Avustralya Hükümeti Gazi İşleri Bakanlığı 
(DVA) ve Yeni Zelanda Hükümeti Yeni Zelanda Savunma Kuvvetleri (NZDF) tarafından 2022 yılında Türkiye 

Gelibolu Yarımadası`nda gerçekleştirilecek olan Gelibolu Anzak Günü Şafak Töreni öncesi, rota, operasyon ve 
program akışı ile ilgili Anzak Günü Gelibolu 2022 Anma Törenleri, Tur Operatörleri Bilgilendirme Toplantısı ger-
çekleştirilecektir. İlgilenen üyelerimizin katılımlarını aşağıda irtibat bilgileri yer alan Gelibolu Projeler Müdürü, 

Nurcan Şen’e iletmeleri önemle rica olunur. 
Tarih: 21 Ocak 2022, Cuma

Saat: 15.00 – 17.00
Yer: TÜRSAB Genel Merkez Binası

Irtibat: Nurcan Sen, Gelibolu Projeler 


